ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 241 3

2. 222

3. 247

4. 221

5. 249

6. 218

7. 252 3

8. 219

9. 265 3

10. 212 3

11. 221

12. 244

13. 244 3

14. 225

15. 246

16. 226

17. 258

18. 212

19. 226

20. 231

21. 225

22. 223

23. 237

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шкут Олеся Николаевна

Щербин Артем Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Плотникова Екатерина Сергеевна

Растегаева Мария Николаевна

Романова Алина Александровна

Рублева Виктория Сергеевна

Севостьянова Елизавета Алексеевна

Чупрына Денис Владимирович

Лештаев Дмитрий Валерьевич

Меренова Валерия Александровна

Мигурский Александр Сергеевич

Мулевая Мария Сергеевна

Нуркова Анастасия Павловна

Петрова Ирина Михайловна

Гунько Андрей Анатольевич

Долгова Татьяна Алексеевна

Иванов Михаил Витальевич

Исанов Никита Андреевич

Каткова Елизавета Сергеевна

Космынина Надежда Николаевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абросимова Виолетта Сергеевна

Булатов Александр Александрович

Выборных Ирина Евгеньевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 60-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 234 3

2. 279 3

3. 241 3

4. 242 3

5. 286 3

6. 247 3

7. 248 3

8. 239

9. 248

10. 245

11. 245

12. 243

13. 242

14. 253 3

15. 263

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Наздрачёва Наталья Сергеевна

Насырова Валерия Владимировна

Овсянникова Кристина Юрьевна

Сдобнова Ксения Андреевна

Тихонова Валерия Владимировна

Шамьенова Карина Ильдаровна

Журавлева Эльмира Ильинична

Затикян Торгом Торгомович

Кретов Роман Андреевич

Кузенок Екатерина Юрьевна

Ломаева Юлия Александровна

Марченко Ульяна Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аникина Наталья Павловна

Бураков Никита Николаевич

Быкова Мария Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения (а)
Международные отношения

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 61-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 232 3

3. 225

4. 225 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Акопян Даниела Рустамовна

Дорофеева Елена Алексеевна

Мендешева Алина Нарбулатовна

Мунбаева Асем Жуматаевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 62-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 243 3

2. 231

3. 224

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Боброва Анастасия Викторовна

Бородина Дарья Михайловна

Чистопрудова Алина Вячеславовна

Ректор

Очная

43.03.01  Сервис (а)

Сервис (а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 63-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 212

2. 221

3. 207

4. 219

5. 206

6. 221 3

7. 223

8. 233 3

9. 208 3

10. 210

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Нестерова-Федорова Анастасия Андреевна

Самородова Татьяна Сергеевна

Саяпина Светлана Александровна

Финогеева Анастасия Михайловна

Ректор

Еременко Максим Вячеславович

Исмаилова Эльяна Зафаровна

Лебедь Егор Игоревич

Мацакян Нуне Вардановна

Миронова Оксана Васильевна

Небритова Дарья Александровна

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2016 г.        г.Саратов № 64-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З